PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

PORTARIA N.g 346, DE 05 DE JUNHO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de Presidente,
Vice Presidente e Secretária do Conselho
Municipal do Idoso."

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de Pedro de
Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;
CONSIDERANDO a eleição de nova diretoria, conforme Ata n9 01/2025
do Conselho Municipal do Idoso;

RESOLVE:

NOMEAR, para o mandato 2025/2027, as pessoas abaixo relacionadas,
para comporem o Conselho Municipal do Idoso - CMI, criado pela Lei Municipal n.9
1.245 de 26 de maio de 2011, a saber:

PRESIDENTE.............. Dilma Santos de Jesus Câmara... CPF n9 392.***.***-75

VICE-PRESIDENTE.... Marília Nardes Farias................. CPF n9 368.***.***-00

SECRETÁRIA.............. Fabiana Lopes da Silva.............. CPF n9 253.***.***-47

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 05 de junho de 2025.

PiaíáloPaulo

PAULO ED RDO ALVES FERREIRA
P/efeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
Departamento Administrativo, em 05 de junho de 2025.
/mg

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.brTe!. (13) 3419.7000

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.brTe